
ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA 
Němčice nad Hanou 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
VÝROČNÍ ZPRÁVA 

2005-06 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Zpracoval: Ladislav Gazdag, ředitel školy 
 
 
Němčice nad Hanou dne: 30. září 2006 



Výroční zpráva 

Základní umělecké školy Němčice nad Hanou 

za školní rok 2005-06 
 

Část I. 
 

Základní charakteristika školy 
 
a) Název školy: Základní umělecká škola Němčice nad Hanou 
    Sídlo: Komenského nám. 168,  798 27  Němčice n.H. 
    Právní forma:právní subjekt, příspěvková organizace 
    IČO:  00380652 
b) Zřizovatel: Město Němčice nad Hanou 
c) Ředitel školy:Ladislav Gazdag 
d) Odloučená pracoviště (pobočky): 
  Nezamyslice, Klenovice na Hané, Brodek u Prostějova, Dobromilice, 
  Pivín, Prostějov, Vřesovice, Bedihošť, Otaslavice, Tištín 
 
 
Údaje o škole k  30. 6. 2005(a),  k  30. 6. 2006(b): 
 

Počet tříd Celkový počet 
žáků 

Počet žáků 
na jednu třídu  

Přepočtený stav 
pedagog. prac. 

Počet všech 
pracovníků 

celkem 

Počet 
pedagogických 

pracovníků 
A B A b a b a B a b a b 

21,66 22,41 520 538 24 24 17,26 16,17 24 29 21 26 
 
e) Datum zařazení do sítě škol:  15. 3. 1996 
f) Celková kapacita školy a jejich součástí:  520 
g) Studijní obory: 
    hudební, výtvarný, literárně-dramatický, taneční 
 
 
h)     Hlavní úkoly a záměry vyplývající z plánu práce na školní rok 2005-06         
 
        1.  Zpracovat interní předpisy v souladu s vyhláškou 71/2005 Sb.o základních uměleckých školách. 
             Zpracovat nový školní řád. 
        2.  Podporovat další vzdělávání pedagogických pracovníků. 
        3.  Zahájit práce na školním vzdělávacím programu 
        4.  Rozšířit a odborně zajistit výuku předmětu technika zvukového záznamu. 
        5.  Formou grantů realizovat výměnné zájezdy souborů a orchestrů školy. 
        6.  Vytvářet metodiku výuky v předmětech technika zvukového záznamu, hra na elektrickou  
             a basovou kytaru. 

7   Podporovat činnost občanských sdružení Klub přátel ZUŠ a Dechový orchestr mladých. 
        8.  Zlepšit nástrojové vybavení školy.  
        9.  Zvýšit podíl a odpovědnost umělecké rady školy na vytváření koncepčních záměrů  a tvorbě 



 dramaturgie stěžejních akcí školy s návazností  na činnost předmětových komisí. 
10.  Realizovat projekt žáků LDO – Improliga. 
11.  Realizovat cyklus adventních a vánočních vystoupení žáků a souborů školy dle požadavku 

 Obecních úřadů na jednotlivých pobočkách. 
12.  Připravit a realizovat školní a okresní kola soutěží ZUŠ. 
13.  Připravit a realizovat koncerty a vystoupení žáků v rámci oslav Svátku hudby 2006 v Němči- 

cích nad Hanou. 
14. Společně s občanským sdružením Dechový orchestr mladých realizovat Festival mládežnických 

dechových orchestrů. 
15. Organizačně zajistit účast Dechového orchestru mladých na festivalech v ČR i zahraničí. 
16. Zpracovat granty pro činnost dechových orchestrů a na akce v regionu působnosti ZUŠ.           

 
i) Sebehodnocení  činnosti školy: 

 
Hodnocení hlavních úkolů: 
 

1. Nový Školní řád byl projednán a schválen pedagogickou radou s účinnosti od 1.2.2006. Kromě 
standardního obsahu zahrnuje v oblasti BOZP i systém odpovědnosti pedagogických pracovníků 
při organizaci akcí ve škole i mimo školu. Současně byla zpracována i tomu odpovídající forma 
(evidence akcí, formulář atd.).  

2. Pracovníci se pravidelně zúčastňují odborných školení pravidelného, nebo jednorázového 
charakteru. Jeden pracovník zahájil studium na konzervatoři a byla s ním uzavřena Smlouva o 
studiu. 

3. Školní vzdělávací program bude navazovat na Rámcový vzdělávací program ZUŠ, který se 
v současné době bude zpracovávat pro ZUŠ v České republice.   

4. Výuka předmětu technika zvukového záznamu byla ve školním roce obnovena. Předmět 
navštěvovali dva žáci. Optimální stav tohoto předmětu je 4 -6 žáků. 

5. Byla navázána spolupráce se ZUŠ Lipany (Slovensko) a ve spolupráci s Klubem přátel byl 
realizován projekt  mezinárodní výměny mládeže,  kterého se zúčastnili  žáci obou škol.  Na 10-
denním pobytu 56 mladých lidí ve Velkých Karlovicích vzniklo představení Hudba a folklór nás 
spojuje, které bylo předvedeno v areálu Muzea ve Velkých Karlovicích a v rámci Němčických 
hodů na náměstí v Němčicích nad Hanou.  

6. V předmětech technika zvukového záznamu a hra na elektrickou kytaru byly zpracovány interní 
učební osnovy, které nebudou předkládány ke schválení MŠMT ČR, ale budou zahrnuty do 
školního vzdělávacích programu. 

7. ZUŠ velmi dobře spolupracuje s občanskými sdruženími Klub přátel ZUŠ i Dechový orchestr 
mladých. Klub přátel vytvořil a realizoval projekty Improliga, který byl realizován v říjnu 2005 
ve spolupráci se Středním odborným učilištěm Don Bosco z Vřesovic, za finanční podpory České 
národní agentury pro mládež. Dalším realizovaným projektem je v současnosti probíhající projekt 
Spolu, zaměřený na integraci postižených občanů do společnosti. Projektu se zúčastnil pěvecký 
sbor Zpěváček (ZUŠ) a hudební skupina Správní kluci. Výsledkem společných činností bude 
vydání CD. Finančně prostředky byly poskytnuty MŠMT ČR a Krajským úřadem Olomouckého 
kraje. Vyvrcholením projektových aktivit Klubu přátel a ZUŠ byl projekt Hudba a folklór nás 
spojuje (viz bod 5). Projekt byl hrazen ČNA – YOUTH. 

Dechový orchestr mladých zorganizoval IX. ročník Festivalu mládežnických orchestrů, který 
proběhl v červnu v Němčicích nad Hanou za finanční podpory Města Němčice nad Hanou a 
Krajského úřadu Olomouckého kraje.   
Klubu přátel ZUŠ nabízí mladým lidem činných ve  školních souborech a orchestrech možnost 
podílet se na tvorbě  nových projektů. Byla vytvořená   skupina Projektmaker jejichž členové 
budou průběžně vysílání na školení k tvorbě projektů. 

8. Účelovou dotaci Města Němčice nad Hanou se částečně zlepšilo nástrojové vybavení DOM. 
V tomto směru je nutné pokračovat, protože nástrojové vybavení orchestru je zastaralé. Cena 



hudebních nástrojů, které orchestr potřebuje je investičního charakteru (tuba, basklarinet, fagot, 
saxofon-baryton, tympány). Tyto nástroje bude ještě nutné pořídit. Orchestr se již pravidelně 
zúčastňuje soutěží a přehlídek v zahraničí kde je na srovnatelné umělecké úrovni s jinými 
orchestry, ale naše nástrojová vybavenost je o dvě kategorii nižší. Neustálým rozšiřováním 
členské základny vyvstává potřeba doplňovat stejnokroj.  

9. Činnost umělecké rady se postupně zlepšuje. Pracovala vcelku samostatně, vytvářela koncepcí 
stěženích akcí školy, zejména výchovných koncertů a koncertu ke Dni dětí. Na podnět členů 
umělecké rady byl realizován nový motivační prvek pro žáky školy a to soustředění pravidelně 
pracujících souborů ve všech oborech. V letních měsících iniciovala obnovení tradice letních 
hudebních táborů. Bude potřebné zlepšit její činnost zejména při tvorbě koncepčních záměrů 
školy. Obsahově nedostatečná je činnost předmětových komisí, která je způsobená i 
nesystémovou činností vzdělávacích institucí pro pedagogické pracovníky. Přijetím nového 
Školského zákona, který zahrnuje i kariérní růst pedagogických pracovníků by se tento „tržní“ 
model vzdělávání mohl zlepšit  a tím v konečném důsledku i činnost předmětových komisí. 

10. Byl realizován projekt Imroliga (viz bod  7). 
11. Cyklus adventních a vánočních vystoupení byl realizován (viz Kalendárium). 
12. Okresní i školní kola soutěží byly realizovány (viz IV. c). 
13. Důsledkem nedostatku finančních prostředku nebyl organizován Svátek hudby v plném rozsahu. 

Z těchto důvodů byli stěžejními akcemi výchovné koncerty na kmenové škole a pobočkách a 
samostatný program ke Dni dětí v Němčicích nad Hanou. Významnou akci byl i Sjezd rodáků 
v Nezamyslicích, kde účinkovali zejména soubory školy, pěvecký sbor a DOM. 

14. Festival mládežnických dechových orchestrů byl realizován v areálu restaurace Zátiší 
v Němčicích nad Hanou. Členové občanského sdružení DOM se podíleli na jeho přípravě a 
realizaci. 

15. Kromě koncertů v České republice se Dechový orchestr mladých zúčastnil festivalů ve 
Vimoutiers, Denain (Francie) a soutěžní přehlídky v německém Thumu. Prestižní záležitosti pro 
orchestr byla účast na evropském festivalu FIJO v Chebu.  

16. Projektová a grantová činnost jak školy, tak i občanských sdružení byla velká. Byly realizovány  
čtyři projekty s celkovým příjmem cca 400 000.- Kč.  

 

Část II. 

Výsledky výchovy a vzdělávání 

Prospěch žáků ve škole 
 

Ročník Počet žáků 
Prospělo s 

vyznamenáním Prospělo Neprospělo Neklasifikováno 

 Celkem 
z toho 

D Celkem 
z toho 

D Celkem 
z toho 

D Celkem 
z toho 

D Celkem 
z toho 

D 

PHV 79 52         
1 134 97 118 87 16 10 0 0 0 0 
2 186 57 74 47 12 10 0 0 0 0 
3 82 60 71 53 9 6 0 0 2 1 
4 34 20 25 15 9 5 0 0 0 0 
5 36 28      34 26 2 2 0 0 0 0 
6 19 14 19 14 0 0 0 0 0 0 



7 21 18 21 18 0 0 0 0 0 0 
Celkem 491 346 345 240 45 28 0 0 2 1 

I 21 11 21 11 0 0 0 0 0 0 
II 10 5 10 5 0 0 0 0 0 0 
III 7 5 7 5 0 0 0 0 0 0 
IV 9 4 9 4 0 0 0 0 0 0 

Celkem 47 25 47 25 0 0 0 0 0 0 
 
Tento školní rok:     16    
Minulý školní rok:  0 
 
Plnění učebních plánů a osnov: 
ZUŠ Němčice nad Hanou se řídí učebními plány pro ZUŠ ze dne 26.6.1995 pod č. j. 18.418/95. 
 
Počet žáků v jednotlivých oborech, ročnících a cyklech: 
Celkový počet žáků: 538 
 
Žáci základního studia – I. stupeň 
 
 
 Č. řádku Počet z toho tanečním  výtvarném  LDO  hudební s  výukou 
  celkem dívky    individuální kolektivní 

a b 2 3 4 5 6 7  
PHV1 0201 21 13 15   6  
PHV2 0201a 58 39        13 2 16 27  
1. ročník 0202 134 97  7 9 84 34 
2. ročník 0203 86 57    86  
3. ročník 0204 82 60 9 9 8 56  
4. ročník 0205 34 20   6 28  
5. ročník 0206 36 28 7 12  17  
6. ročník 0207       19 14 2 4  13  
7. ročník 0208 21 18 2   19  
Celkem 0209 491 346 48 34 39 336 34 

Absol.2005/06 0210 32 23 3   
 

         29  
 
Žáci základního studia – II. Stupeň 
 

 
Číslo 
řádku 

Počet 
celkem 

z toho 
dívky tanečním výtvarném LDO hudební s výukou 

       individuální kolektivní 
a b 2 3 4 5 6 7 8 

PHV 0401        
1. 0402 21 11 1  1 19  
2. 0403 10 5 1  1 8  
3. 0404 7 5    7  
4. 0405 9 4   3 6  

Celkem 0406 47 25 2  5 40  
Absol. 2003/2004 0407 8 3   3 5  

 



Ke studiu bylo přijato celkem 127  žáků , z toho  48 do PHV. 

Část III. 

Interní předpisy 
: 
 
 6/2004 o stanovení neinvestičních výdajů pro účely stanovení úhrady 
 7/2004 o stanovení příspěvku a způsobu úhrady nákladů spojených s poskytováním základů  
  vzdělávání v ZUŠ 2005/06 
 1/2005 o čerpání Fondu kulturních a sociálních potřeb 
             2/2005 o poskytování cestovních náhrad 
 3/2005 o způsobu zapůjčování telefonních přístrojů zaměstnanců školy za účelem uskutečňování 
  služebních hovorů a způsob jejich úhrady 
 

Část IV. 

Další údaje o škole 

a) Koncerty a veřejná vystoupení žáků školy 

Datum Název akce Místo konání 

Září:   
11.9. Hanácké slavnosti – skupina RUT Náměstí Prostějov 
16.9. Koncert D.O.M. - Vinobraní Brno 
17.9. Koncert D.O.M.-Sjezd rodáků,svěcení 

praporu  
Mořice 

17.9. Domenica – Sjezd rodáků Mořice 
18.9. Koncert D.O.M.  Doloplazy 
24.9. Vítání dětí OÚ Klenovice 
27.9. Domenica – Svatováclavské slavnosti Nezamyslice 
27.9. Dětská dechovka ZUŠ Svatovácl. 

slavnosti 
Nezamyslice 

Říjen:   
5.10. Workshop-improliga Kino Oko 

Němčice  
8.10. Celostátní improliga - Slovenska Žilina 

31.10. Workshop-improliga Koncertní sál ZUŠ  
Listopa
d: 

  

6.11. Vítání občanků Pivín 
13.11. Vystoupení pro důchodce Tištín 
13.11. Ukončení výstavy – Židovské svátky 

a tradice – skupina RUT 
Špalíček 
Prostějov 

17.-
20.11. 

Mezinárodní soutěž akordeonistů SR Poprad 

19.11. Posezení s důchodci OÚ Klenovice 



19.-
20.11. 

Soustředění Domenica Šubířov 

19.-
20.11. 

Seminář pantomimy ZUŠ Němčcice 

27.11. Rozsvícení vánočního stromu Kino Oko 
Prosine
c: 

  

3.12. Adventní koncert – Domenica PV-Husitský 
kostel 

4.12. Adventní koncert – Domenica Moravská Třebová 
7.12. Beseda s důchodci Němčice n.H. 
8.-

11.12. 
TO  Festival tanečního a pohyb. 
divadla 

Divadlo Barka-
Brno 

10.12. Adventní koncert Nezamyslice 
10.12. Adventní koncert Němčice n.H 
10.12. Příprava na Miniimproligu Němčice n.H 
12.12. Miniimproliga Němčice n.H 
12.12. I. Vánoční koncert Nezamyslice 
13.12. Vánoční koncert pro MŠ Sál ZUŠ Němčice 
13:12 Vánoční besídka pro MŠ- PDV „O v. 

řepě“ 
Klub Nezamyslice 

13:12. Vánoční koncert ZUŠ Němčice 
14.12. II. Vánoční koncert Nezamyslice 
14.12. Vánoční koncert ZUŠ Němčice 
15.12. Vánoční koncert Dobromilice 
15.12. Vánoční koncert  Klenovice 
16.12. Vánoční koncert pro ZŠ  ZUŠ Němčice 
16.12. Vánoční koncert Vřesovice 
17.12. Vánoční koncert  Pivín 
18.12. Vánoční koncert pro důchodce Pivín 
19.12. Předvánoční koncert pro důchodce Knihovna 

Němčice 
20.12. Vánoční koncert pro ZŠ Bedihošť 
20.12. Vánoční koncert  Bedihošť 
21.12. Vánoční koncert pro MŠ Brodek 
21.12. Vánoční koncert  ZŠ Otaslavice 
21.12. Vánoční koncert Brodek 
21.12. PDV-Ván.koncert pro veřejnost-“O v. 

řepě“ 
Sokolovna Nezam. 

21.12. Vánoční koncert Nezamyslice 
22.12. Vánoční koncert pro učitele ZŠ ZŠ Otaslavice 
22.12. Zpívání u stromečku Tištín-kostel 
24.12. Vánoční mše Kostel Němčice 
24.12. Vánoční mše Vlkoš 
25.12. Vánoční mše Kostel Němčice 
25.12. Zpívání u jesliček Kostel Klenovice 
25.12. Vánoční vytrubování Mořice 
25.12. Vánoční vytrubování Tištín 

Leden:   
13.1. Školní kolo v sólovém a komor. Němčice 



zpěvu 
16.1. Školní kolo: dechové nástroje + bicí + 

smyčcové soubory 
Němčice 

16.-
23.1. 

Vernisáž-Výstava prací žáků ZUŠ VO 
Nez. 

Nezamyslice 

25.1. Okresní kolo v sólovém a komor. 
zpěvu 

Prostějov 

28.1. Městský ples – program TO - RUT Němčice 
31.1. Okresní kolo: dechové 

nástroje+dřevěné  
Prostějov 

Únor:   
2.2. Okresní kolo: dechové - žesťové + 

bicí n. 
Němčice 

22.2. Krajské kolo sólovém a kom. zpěvu ZUŠ Olomouc – 
Žerotín 

27.2. Představení žáků LDO – Pohádka na 
modré niti a Tři prasátka (premiéry) 

Nezamyslice  – 
Klub OÚ 

27.2. Zájezd do Národního divadla na balet 
Ivan Hrozný 

Brno 

28.2. Krajské kolo dechové nástroje – žesť. ZUŠ Prostějov 
Březen:   

2.3. Krajské kolo: dechové nástroje-
dřevěné 

ZUŠ Hranice n.M. 

3. –  
5.3. 

Soustředění D.O.M. Jevíčko-Eden 

6. –  
9.3. 

Okresní kolo: taneční obor ZUŠ Konice 

7.3. Repríza představení LDO pro MŠ, 
ZŠ, a ÚSP 

Nezamyslice – 
Klub OÚ 

10.3. Okresní kolo: smyčcové soubory ZUŠ Prostějov 
12.3. Vystoupení žáků ZUŠ ke dni žen OÚ Brodek 
17.-
19.3. 

3-denní seminář žáků housl. oddělení ZUŠ Němčice  

18.3. Vystoup. žáků na Výroční schůzi 
myslivců 

Klenovice 

21. –  
23.3. 

TO – Popelka nazaretská Odry 

25.3. Krajské kolo: smyčcové soubory ZUŠ Uničov 
27.3. LDO-Pohádka na modré niti, Tři 

prasátka 
sál ZUŠ 

29.3. Krajské kolo: folklorní soubory  Šternberk 
Duben:   

2.4. Muzica – otevírání zámecké sezóny Tovačov 
7.4. Krajské kolo: taneční obor Zábřeh 
12. – 
17.4. 

D.O.M. – účinkování na festivalech 
v VIMOUTIERS a  DENAIN 

Francie   

21.-
23.4. 

Soustředění LDO+pěvecký sbor Jevíčko 

26.4. LDO- O bílé kočičí princezně 
(premiéra) 

sál ZUŠ 

27.4. Improliga Olomouc 



29.4. Koncert D.O.M.  k zahájení 
XX.ročníku Hanáckého divadelního 
máje 

Němčice 

30.4. Svátek sv. Floriána – hasiči Němčice 
Květen:   

1.5. Koncert D.O.M. Kojetín náměstí 
3. 5. Absolventský  koncert I. Němčice 
4. 5. Absolventský  koncert II. Němčice 
10. 5. Absolventský  koncert II. Němčice 
11.5. Koncert k svátku matek Dobromilice 
11.5. Koncert k svátku matek Otaslavice 
12. – 
13.5. 

Soustředění účinkujících na 
výchovném koncertě pro ZŠ 

Jevíčko 

14.5. Koncert k svátku matek Pivín 
14.5. Koncert Domenica Zámek Brodek 
15.5. Výchovný koncert  Bedihosť,Brodek 
16.5. Výchovný koncert  Nezam., Němčice 
17.5. Svátek matek Nezamyslice 
18.5. LDO-Šípková Růženka (premiéra) sál ZUŠ 
20. – 
21.5.  

Pražské jaro: účast zaměstnanců na 
koncertě  Ruského národního 
orchestru 

Praha 

22.5. Sešlost-vystoupení pro důchodce Klub Nezamyslice 
25.5. Koncert ZUŠ Klenovice n.H. 
25.5. Závěrečný koncert sál ZUŠ Němčice 
26.5. Výroční koncert k založení ZUŠ 

Prachatice  
Prachatice 

27.-
28.5. 

Festival historického tance – 
Domenica 

Praha 

28.5. Svátek matek Tištín 
30.5. Závěrečný koncert sál ZUŠ Němčice 
31.5. Generálka na Den dětí sál ZUŠ Němčice 
31.5. Setkání v tanci – představení žáků TO Kino Oko 

Němčice 
Červen:   
1.- 2.6. Postupové zkoušky Němčice  

1.6 Předst. LDO pro MŠ – „Šípková 
Růženka“ 

Němčice 

4.6. Vystoupení souborů na akci ke Dni 
dětí 

Němčice-stadion 

9. –  
11.6. 

DOM – XVI. Setkání orchestrů 
v Thumu 

Tlum - Německo 

13.6. DS „Potěr“–premiéra 
muzikálu„Výtečnice“  

Kino Oko 
Němčice 

14.6. Klasifikační porada Němčice 
14.6. DS„Potěr“-prem. muzik.„Výtečnice-

pro ZŠ   
Kino Oko 
Němčice 

14.6. Závěrečný koncert OÚ Brodek 
16.- 18. 

6. 
Pobyt dechového orchestru ZUŠ 
Prachatice v Němčicích  

Němčice 

18.6. Svátek hudby – Festival mládež. dech Němčice  – areál 



.orch.  Zátiší 
19.6. Představení LDO pro ZŠ Němčice 

n.H. 
-O bílé kočičí princezně 

Němčice 

19.6. Závěrečný koncert I. Nezamyslice 
21.6. Generálka na Sjezd rodáků Nezamyslice 
21.6. Závěrečný koncert II. Nezamyslice 
22.6. Závěrečný koncert Dobromilice 
24.6. DOM – Sjezd rodáků Nezamyslice 
24.6. Sjezd rodáků – Programu žáků ZUŠ  Nezamyslice 
24.6. Popelka nazaretská Praha 
30.6.-  
2.7. 

D.O.M. – Festival FIJO  Cheb 

Červen
ec: 

  

5.7. D.O.M. a  Nezamyslické mažoretky  Brodek u PV 
13.-
23.7. 

Mezinárodní hudební tábor –výměna 
mládeže ZUŠ Němčice – ZUŠ Lipany 
SK 

Velké Karlovice 

23.7. Němčické hody – společné vystoupení 
účastníků mezinárodního setkání 
mládeže YOUTH 

Němčice 

24.7. Představení Popelky nazaretské Praha Salesiánské 
divadlo 

Srpen:   
19.-
26.8. 

XI. letní hudební tábor Velké Karlovice  

b) 
Absolventi:  

  
 
Ve školním roce 2005-06  absolvovalo 
v hudebním  oboru 30 žáků , 3 žákyně 
v tanečním oboru  a 3 žáci v literárně 
dramatickém oboru  
    
I. 
Stupeň    

 Klavír  

Urbánková, 
Růžičková,Vlachová,Březovská,Hepnarová,Špačková 
Blumensteinová,Zdráhalová  

 Housle  Domanská, 
 Kytara  Trněná,Dragon,Vodná,Vaňková,Grulichová 
 Klarinet  Válek, Petr, Selucký 
 Zobc.flétna  Baslíková,Gregorová,Michlíčková,Matoušková 
 Keyboard  Oralová 
 Trubka  Horák 

 Akordeon  
 
Matoušek 



 Bicí  
 
Strašáková 

 
Taneční 
obor  Tvrdíková, Burgetová, Kratochvilová 

II.Stupe
ň Klavír                           

Zuzaňák 
 

 Housle  Slivková 
 Hoboj  Knapová 
 Trubka  Zapletal, Smékal 
 LDO  Gregorová, Novotný, Žouželka 

c ) Účast na soutěžích 
 
Soutěže vyhlašované MŠMT  ČR : v sólovém a komorním zpěvu,  ve hře na dechové nástroje dřevěné,  
žesťové  a  bicí nástroje 

Školní kolo: 
Školního kola se zúčastnilo celkem  42 žáků. Z toho : 11 žáků v sólovém a komorním zpěvu,  18 žáků ve 
hře na zobcovou flétnu, 4 žáci ve hře na  trubku, 1 žák ve hře na baskřídlovku, 1 žákyně ve hře na lesní 
roh, 4  žáci ve hře na klarinet a 3 žáci ve hře na bicí nástroje. 
  
Do okresního kola postoupili :  
 
Sólový zpěv :             Buriánková, Fidrová, Slivka, Matoušek 
Komorní zpěv:         Slivka, Strašáková 
Zobcová flétna :      Stěpánková, Michlíčková,Matoušková 
Trubka :                     Vrána, Hrdý, Matuška 
Baskříd lovka:          Klvač 
Lesní roh :                Šárová  
Bicí nástroje:                 Bébar,Prokop 
 
 
Umístění v okresním kole: 
 
Sólový zpěv :             2 místo               Anna Buriánková, Viktor Matoušek, Natálie Fidrová 
                                  3 místo               Pavel Slivka 
 
Komorní zpěv:      1.místo s postupem  s postupem do Krajského kola 
 
                                                              Pavel Slivka a Vendula Strašáková 
 
Zobcová flétna:         2 místo                 Karolína Štěpánková, Petra Michlíčková 
 
                               1 místo s postupem do Krajského kola   Denisa Matoušková 
 
 
Trubka :                     2 místo                 Karel Hrdý, Tomáš Matuška 
 
                               1 místo s postupem do Krajského kola  Richard Vrána 
 
Lesní roh :                 1 místo s postupem do Krajského kola    Hana Šárová 



 
Baskřídlovka :                  2 místo                   Jaroslav Klvač 
Bicí nástroje :                   1 místo                   Kristýna Strašáková 
                                             
                                      1 místo s postupem do Krajského kola   Michal Bébar 
 
                                      1 místo s postupem do Krajského kola   Richard Prokop 
 
 
Umístění v krajském kole: 
 
Komorní zpěv :             čestné uznání        Pavel Slivka a Vendula Strašáková 
Zobcová flétna:             čestné uznání       Denisa Matoušková 
Trubka :                         3 místo                 Richard Vrána 
Lesní roh :                      3 místo                Hana Šárová 
Bicí nástroje :                2 místo                 Richard Prokop 
                                      1 místo                  Michal Bébar                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Sebehodnocení školy: 
 Popelka Nazaretská – Brno, Praha, Ostrava, Odry, Prostějov 
 DOM – povídání  
 Koncepce rozvoje na období 5 let – do přijetí ŠVP 
 Výchovné koncerty 

Nehudební obory – LDO, TO – nedostačující absolventské představení, TO – dojíždí Popelka 

Část III. 

Údaje o výsledcích ze strany České školní inspekce 
 
Ve sledovaném období nebyla provedena žádná inspekce. 
 

Část IV. 

Údaje o pracovnících školy 
 
a) Pedagogická a odborná způsobilost pedagogických pracovníků 
        
 Tento školní rok Minulý školní rok 
 Kvalifikovaní bez kvalifikace kvalifikovaní Bez kvalifikace 
   17 5 
 
 
b) Kvalifikace, praxe a způsobilost pedagogických pracovníků zařízení: 
 
  

kvalifikace Počet učitelů Ano ne délka praxe 

2 2  do 1 
   do 2 

1 1  do 4 
1  1 do 6 
4 3 1 do 9 
2 1 1 do 12 
1 1  do 15 
1 1  do 19 
1 1  do 23 
   do 27 

5 5  do 32 
3 2 1 nad 32 

21 17 4 Celkem 
 
 
c) Přehled učitelů, kteří nastoupili nebo odešli:   
        
   Tento školní rok  Minulý školní rok: 



 Nastoupili 3  3 
 Odešli                   5  2 

 
Nastoupili:  Hana Matušková,Lucie Labajová,Ondřej 
Mucha    

             

 
Odešli :Viktor Novák, Hana Matušková,Lucie Labajová,Zdena 
Gregorová,Veronika Lusková 

             

 

Počet pedagogických pracovníků  zaměstnaných na dohodu o pracovní 
činnosti: 7 
Počet odpracovaných hodin týdně: 37,5 

d) Počet pracovníků v důchodovém   věku:     1  
        
 Důchodový věk      1     
e/ Údaje o dalším vzdělávání pracovníků    
 
      
Houslové semináře : M.Dostál, B. Chytilová 
 
Semináře TO : E Štefková 
 
 
DV PP – studium jazyků: 
 
                                                    
Studium pro pokročilé absolvovali:    L Gazdag,  
 
 
 
 


